
UCHWAŁA  NR  VII/5/2003

RADY  MIEJSKIEJ  BIERUNIA

z dnia 31.07.2003 r.

W sprawie: objęcia  udziałów  w  podwyższonym  kapitale  zakładowym
Międzygminnego  Przedsiębiorstwa  „Master”  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością w Tychach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami)

RADA  MIEJSKA  BIERUNIA
postanawia:

1. Objąć udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Międzygminnego Przedsiębiorstwa

„Master”  Spółka  z  ograniczoną odpowiedzialnością  w Tychach,  w ilości  458 nowych

udziałów o wartości nominalnej 500 zł za jeden udział, o łącznej wartości 229.000,00 zł.

2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


